FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2024

DISPENSA Nº 020/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
CNPJ: 12.749.115/0001-62

CONTRATADA: 37.129.070 JAKELINE DE LIMA VIANA
CNPJ: 37.129.070/0001-54

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
S E R V I Ç O S  D E  M A N U T E N Ç Ã O  C O R R E T I V A  N O S
CONDICIONADORES  DE  AR,  DE  DIVERSOS  SETORES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.

VIGÊNCIA: INCÍCIO: 29/05/2024 - TÉRMINO: 31/12/2024

VALOR: R$ 12.394,55, (DOZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

MAXARANGUAPE/RN, 29 DE MAIO DE 2024

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE - P/CONTRATANTE

JAKELINE DE LIMA VIANA
SOCIA - P/CONTRATADA

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 25736064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/05/2024.
EDIÇÃO 1912. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br